THE BANK OF SAGA NEWS RELEASE



2024年1月25日

佐賀脱炭素シンポジウムを開催します

佐賀銀行(頭取 坂井 秀明)は、「佐賀脱炭素シンポジウム(以下、「当シンポジウム」という)」を下記日程で開催しますので、お知らせいたします。

当シンポジウムは、佐賀銀行を代表申請者として採択を受けている令和 5 年度環境省「地域ぐるみでの脱炭素経営支援体制構築モデル事業」の一環で実施するものです。

当シンポジウムでは、佐賀県内の企業経営者や自治体担当者に対して、脱炭素経営が求められる背景や、今後の取組みに向けて参考になる情報をさまざまな視点から講演いただきます。是非、ご参加ください。



記

- 1. 開催日時 2024年2月14日(水) 15:00~16:30
- 2. 開催場所 ホテルニューオータニ佐賀 鶴の間西 (佐賀市与賀町1-2)
- 3. 参 加 費 無料
- 4. 参加方法 WEB フォームから参加登録 (別紙をご参照ください)
- 5. プログラム ①基調講演(株式会社三井住友銀行様)
 - ②地域先進企業の取組紹介(田中鉄工株式会社様)
 - ③SAGA ネットゼロ・コンソーシアムのご紹介(佐賀銀行)

以上

《本件に関するお問い合わせ先》 地域支援部 担当:西山(孝) TEL 0952(25)4565 https://www.sagabank.co.jp 県内中小企業の皆さまの脱炭素経営の推進に向けて…

佐賀脱炭素シンポジウム

日時

2024年2月14日(水) 15:00~16:30 (開場14:40)

会場

ホテルニューオータニ佐賀

鶴の間西

〒840-0047 佐賀市与賀町1-2



プログラム

- ① ご講演 株式会社三井住友銀行 理事 ホールセール部門 統括責任役員補佐 金子 忠裕 氏
- ② 地域先進企業の取組紹介 田中鉄工株式会社 経営企画室 陣内 太 氏
- ③ SAGAネットゼロ・コンソーシアムのご紹介 株式会社佐賀銀行 西山 孝史

申込方法

下記二次元コードまたはURLからお申し込みください(参加無料)



http://tinyurl.com/5y6pap2w

主催

株式会社佐賀銀行、佐賀県、佐賀市、唐津市、多久市、鹿島市、小城市、嬉野市、基山町、玄海町、有田町、太良町

(環境省「地域ぐるみでの脱炭素経営支援体制構築モデル事業」共同申請者)

<u>お問合せ先</u> 株式会社佐賀銀行 地域共創グループ 西山<0952-25-4565 / kyoso-g@sagabank.co.jp>